
Dienst Justis 
Ministerie van Veiligheid en Justitie 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie; 

Gezien het verzoek van regionale eenheid Den Haag Bureau HRM Services/Beheer te Den Haag, d,d. 10 juni 
 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering, het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; de 
Circulaire BOA. 

AKTE VAN  

Overwegende dat; 

geboren op  wonende  beschikt over een 
geldige titel van opsporingsbevoegdheid, ontleend aan de door of namens de Minister van Justitie voor het 
onderhavige domein en diensteenheid uitgevaardigde categoriale beschikking "Beslult buitengewoon 
opsporingsambtenaar regionale verkeershandhaving  van 23 mel  nr.  welke geldt 
voor de opsporing van feiten, zoals genoemd In het domein Generieke Opsporing van de Circulaire BOA. 

 heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT: 

f, wordt beëdigd tot buitengewoon opsporingsambtenaar voor het domein Generieke 
 Het proces-verbaal van de hiertoe afgelegde eden, verklaringen en beloften Is aan deze akte van 

beëdiging toegevoegd en maakt daarvan deel   De opsporingsbevoegdheid geldt voor de strafbare feiten 
genoemd In het domein en het grondgebied, zoals omschreven In da  categoriale aanwijzing, voor 
zo ver noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken. 

• an   de bevoegdheden toegekend, als bedoeld ln artikel 7, eerste en derde Ild, van de 
Politiewet 2012, voor zover de hierna vermelde direct toezichthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene voldoet 
aan de In de Regeling toetsing geweldbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar en ambtenaren van 
bijzondere opsporingsdiensten gestelde eisen. Gedurende de periode van uitoefening van het ambt voorhanden 
mogen hebben van de aan de feltellike functie van betrokkene gekoppelde, en In artikel 5 van het 
bovenstaande categoriaal besluit nader omschreven geweldsmiddelen, 

De opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend met ingang van de dag waarop de akte van beëdiging, 
blijkens het daarbij behorende proces-verbaal, Is uitgereikt en vervalt uiterlijk op 04 augustus 2018. 

Als toezichthouder wijs Ik aan 

Als direct toezichthouder  ik aan 

de hoofdofficier van justitie blj het arrondissementsparket Den Haag ; 

da korpschef als bedoeld In artikel 27 van de Politiewet 2012. 

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid is vervallen, In dlt geval is de buitengewoon 
opsporingsambtenaar verplicht de akte van beëdiging naar mlj terug te zenden. 

Den Haag,  juni 2013. 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, 
namens  

A.A.A.M, Huldy 
Afdelingsmanager V&T, wnd, 

BOA/Aktenr.; 6026588 / 1 



Dienst Justis 
Mimsterie van Veiligheid en Justitie 

PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(aankruisen / Invuiien door verbalisant hetgeen van toepassing Is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 

Verwijzende naar de namens De staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,  1 9   onder kenmerk 
BOA/Aktenr,  /  afgegeven akte van beëdiging,  ten name van  heeft de 
hierboven vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar heden, d.d  
ten overstaan van verbalisant  , dienstnummer , 

O de eed (of) 
O de belofte afgelegd, met last om  te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van het bevoegd gezag. 

O Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging  In het bezit Is 
gesteld van een op zijn/haar naam gestelde akte van beëdiging;  een legitimatiebewijs; een afschrift van het 
onderhavige (Ingevulde) proces-verbaal van beëdiging, alsmede  van de tekst van hoofdstuk  van het Beslult 
buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor 
de politie, de Koninklijke Marechaussee en andere opsporingsambtenaren. 

Aldus naar waarheid opgemaakt d.d 

  VAN BEËDIGING 
(aankruisen / Invullen door verbalisant hetgeen van toepassing Is) 

 Ondergetekende, verbalisant   dienstnummer  

verklaart, dat betrokkene reeds eerder en ln dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als 
buitengewoon opsporingsambtenaar werd beëdigd,  d.d. 03 september 2 0 0 8 . 
Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar ln het bezit Is gesteld van een op 
zijn/haar naam gestelde, conform het bedoelde In artikel 2 2 eerste lid van het Beslult buitengewoon 
opsporingsambtenaren, gewijzigde akte van beëdiging, alsmede  een afschrift van het onderhavige (Ingevulde) 
proces-verbaal van beëdiging. 

Gelet op da aard van wijziging Is (tevens) aan betrokkene uitgereikt; 
O ean (nieuw) (polltle)l8gltlmatleb6wijs, 
O de tekst van hoofdstuk 5 van het Beslult buitengewoon opsporingsambtenaar, 
O een afschrift van da Ambtsinstructie  polltle, de Koninklijke Marechaussee en andere 
opsporingsambtenaren. 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d. 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, 
namans  

(handtekening bevoegd ambtenaar   van die; 

BOA/Aktenr.:   

De korpschef van politie, namens deze 

 H . K .  tssen 
Poiitiechef van Den Haag 

Dlt proces-verbaal wordt geacht   te maken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 
Alle hierop laatstvermelde mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te 
overschrijden 



2 0 0 1 / 4 7 4 2 

© Haaglanden 

 
 op a r t i ke l 4 lid la van he t  

Gezien de uitslag van de select ieprocedure voor Verkeersassistent b i j he f f 

 

 ingang vap 1 apr i l  

 

geboren  

  

I) aan t c  In t i j d e l i j k e dienst in de func t ie van Verkeersassistent b i j h c t I 

 Haaglanden, tnet een  van 1 jaar t o t 1 apr i l 2002 ; 

II) he t salaris t e bepalen  b ru to per maand, op basis van 36 uur per week, z i jnde 

anc i ë nn i te i t • v a n   

III) t e bepalen d a t  het einde van de p r o e f t i j d een prestat iebeoordel ing zal worden opgemaakt op 

basis waarvan zal worden besl ist of de t i j d e l i j k e aanstell ing zal worden  t o t  

apr i l 2 0 0 5 ; 

IV) t c bepalen dat de per iodiekdatum word t ges te ld op 1 apr i l 2002 ; 

V) t e bepalen d a t deze aanstel l ing van rechtswege e indigt op 1  2005. 

D E N HAAG, 12 f e b r u a r i 2001 

Namens de korpsbeheerder van het regionaal po l i t i ekorps Haaglanden, 

de d i r e c t e u r Cent ra le Operat ionele  

voor  

  tegen d i t   zes weken na bekendmaking daarvan een  Indienen b i j de 

 postbus 264,  CG ben Haag, 

(Voor  zle bekendmaking nn.  van 29 december  



 
 8781 

Salarisnummer 96631 

  

 

Gelezen  schrijven opgemaakt  de hoofdinspecteur vart poiitie  11 februari 
2005; 

gelet  de Politiewet  het Besluit algemene rechtspositie politie eh op het  
 politie en de mandaatregeiing rechtspositionele bevoegdheden regionaal 

politiekorps  '  

B E S L U I T 

met ingang van 1 aprll  

de ambtehaar van  

geboren op 

I) op grond van artike! 2 j.o, artikel 4 lid 2 van het  aigemene  aan 
fe stellen in vaste dienst, in de functie van Assistent Verkeer bij bureau  

 Haag, 4 maart 2005 

Namens dè Korpsbeheerder  van  poiitiekorps Haaglanden, 
de directeur HRM, 
voor  

 kunnen fegen dlt besluit binnen  weken na  daarvan een  Indienen blj de 
Korpschef, Posfbus  CQ ben Haag. 



 H a a g l a n d e n 

Bureau 
Behandeld door 

Postadres 

Bezoekadres 

Telefoon 
Fax 

Datum 
Onderwerp 

Ons kenmerk 
 
Salarisnummer 

Bijlage 

HRM Services 

Postbus 264 
2501 CG Den Haag 
Burgemeester Patijniaan 35 
2585 BG Den Haag 
 
 
29 maart  
inschaling 
 
8781 
96531 

 chef  
De  Zandbergen 

 

Met deze brief bevestig lk, dat u op grond van artikel 10 van het Besiuit bezoldiging politie, met 
ingang van 10 maart 2011 wordt ingeschaald in de functionele  

Het salaris  per maand, gebaseerd op  met een 

werktijd van gemiddeld 38 uur  

U heeft recht op een jaarlijkse periodieke  totdat u het einde van uw salarisschaal 
heeft  De periodieke salarisverhoging vindt plaats in de maand maart. 

Ik ga er vanuit u voldoende te hebben  

 
de chef, 

 van het regionaal politiekorps Haaglanden, 

 HRM Services: afschrift bestemd voor PD.> 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes wsken na bekendmaking daarvan een bezwaarschrift indienen bij 
de Korpschef, Postbus  2501 CG Den Haag.   

 en dienstbaar» 



B E L O F T E - F O R M U L I E R 

De korpschef van het  Politiekorps Haaglanden verklaart dot de hieronder 
vermelde belof ten imevolge art ikel 9 lid 2 van het Besluit Algemene Rechtspositie 
Polit ie, op  z i jn handen zi jn afgelegd doop ; • 

N A A M 

VOORNAMEN 

GEBOORTEDATUM 

GEBOORTEPLAATS 

DATUM I N D IENST 

FUNCTIE 

19-02-2001 

 

" I k verklaar, dat ik middell i jk of onmiddelli jk, onder welke vorm of voorwendsel, t o t 
 verkr i jgen mijner aanstelling, aan niemand, wie h i j ook z i j iets heb gegeven of 

be loofd, of zal geven of beloven", 

" I k beloof dat ik, om iets hoegenaamd in mijn betrekking te doen of na te laten, van 
niemand hoegenaamd,  of onmiddell i jk, enige beloften of geschenken zal 
aannemen". 

"Dat verklaar en beloof Ik". 

" I k beloof t rouw aan de Koning, aan de Grondwet en aan de Wet ten des Rijks", 

" I k beloof, dat ik dat ik de mij ve rs t rek te opdrachten zal volbrengen en de zaken, 
waarvan lk door mijn ambt kennis draag en die mij als geheim zi jn toever t rouwd, o f 
waarvan ïk het vertrouwel i jk karakter moet begri jpen, niet zal openbaren aan 
anderen dan aan hen, aan wie lk volgens de wet of ambtshalve t o t mededeling 
verp l icht ben en dat ik mij als nauwgezet en i jver ig politie-ambtenaar zal gedragen". 

"Dat beloof ik". 

 HAAG  2001 

  Wiarda 
Hoofdcommissar is van Politie 



TE 

 met goed gevolg heeft deelgenomen aan de 
CD 

 Module Waarnemer 
 Snelheidscontroles li 
 (Gatso met foto - apparatuur) 

PLAATS Apeldoorn 
 20 november 2008 

DIRECTEUR FACULTEIT BIJZONDERE 
POLITIEKUNDE & LEIDERSCHAP 

De heer drs. P. de Meij, 
 van politie 

 T i E 



Ondergetekende verklaari; dat 

  
 LSOP 

  
 

van 26-06-2001 tot   en op 03-07-2001 en op   goed  heeft deelgenomen aan 

 Waarnemer   

Apeldoorn, 12-07-2001 

De directeur van het Poltfie  Verkeer en Milreu, 



Ondergetekenden verklaren dat: 

Naam : 

Voornamen : 

Geboren : 

Dienstnummer : 08781 

Op 10 oktober 2014 met goed gevolg de cursus 

Kerninstructeur/bedienaar Robot MultaRadar CT 
(mobiele digitale radar) 

- een meetmiddel, conform de Regeling meetmiddelen politie - heeft 
gevolgd en zowel praktische als theoretische instructie heeft gehad 
om specifieke kennis en handelingen te leren, welke noodzakelijk zijn 
het voor conform de wettelijke voorschriften installeren, beheren en 
gehruik van deze radarapparatuur. 

Tevens heeft hij/zij daarhij als zodanig voldaan aan de termen; 
aanwijzing als bedienaar conform het gestelde in de Politiewet en 
de Aanwijzing snelheidsoverschrijdingen en snelheidsbegrenzers. 

Landelijk projectleider  Robot Nederland B.V., 

E.J.   R. van,  

«waakzaam  en dienstbaar» 



 e    n  rn rn  

Basisbekwaamheid Buitengewoon 
Opsporingsambtenaar benoemd door 

de Minister van Veiligheid en Justitie, heeft 

ge ëxamineerd: 

geboren op 

tc  

administratienummer: 2013.33112.4233 

en verkiaart dat voornoemde kandidaat, 
overeenkomstig het examenprogramma 
Basishekwaamheid Buitengewoon 
Opsporingsamhtenaar, voor heide examenonderdelen 
een voidoende heeft behaaid, op grond waarvan dit 
getuigschrift is verstrekt. 

Den Haag,  

Namens de Minister van Veiiigheid en Justitie, 

De Examencommissie 

Mr. H.F.M. Bouwmeister EMPM 

voorzitter 



Justitie Ministerie van Justitie 

Getuigschrift 
 Opsporingsambtenaar 

De  

ingevolge het Reglement Examen   

benoemd door de Minister van Justitie, heeft 

geboren op 

tel 

administratienummer 23225  

en verklaart dat voomoemde kandidaat, overeenkomstig artikel  

van het voomoemde Reglement, voor béide  examenonderdelen 

een voldoende heeft behaald, op grond waarvan dif getuigschrift is 

verstrekt. 

Den Haag, 11-07-2008 

Namens de Minister, De Examencommissie 

 H.F.M. Bouwmeister, EMPM, voorzitter 

Mw. J.M.A. Bouwmans-de  secretaris 



Ministerie van  

 
  

De  

ingevolge het Reglement Examen Buitengewoon  

benoemd door de Minister van  heeft 

geëxamineerd   

geboren op 

administratienummer 23225  

en veridaart  kandidaat, overeenkomstig artikel  

van het voomoemde Reglement, voor beide examenonderdelen 

een voldoende heeft behaald, op grond waarvan dil  is 

verstrekt, 

Den Haag,  

Namens de Minister, De Examencommissie 

Mr, H.F.M. Bouwmeister, voorzitter 

J.G. Campen, secretaris 



  
 VAN BEËDIGING 

De Minister van Justitie; 
Gezien het verzoek van de Regiopolitie Haaglanden Bureau HRM Servioes/Beheer te Den 

    2008 . 
Gelet op artikel  eerste Ild onder b, van het Wetboek van Strafvordering en op het Besluit 
buitengewoon opsporingsambtenaar; Gelet op artikel  eerste (ld, aanhef en onder ten 
tweede, van de Wet op de economische delicten, artikel 8 eerste, derde en zevende Ild, en 
artikel 9 van de Politiewet, artikel 55b van het Wetboek van Strafvordering, de Regeling 
toetsing geweldbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar; 

Overwegende dat;    
 geboren   wonende  met de opsporing van de 

hierna te noemen strafbare feiten als buitengewoon opsporingsambtenaar Is belast, aangezien  beschikt 
over een geldige titel van opsporingsbevoegdheid, ontleend aan de door of namens de Minister van Justitie voor de 
onderhavige funotle en diensteenheid uitgevaardigde categoriale beschikking "Beslult buitengewoon 
opsporingsambtenaar regionale verkeershandhaving 2007" d.d. 6 augustus 2007, kenmerk 5499579/07/CBK, welke ten 
hoogste geldt, mede afhankelijk van de feitelijk door betrokkene uitgevoerde funotie,  opsporing van strafbare 
feiten, genoemd in; 
a. artikel 435, vierde lid,  van het Wetboek van Strafrecht;  artikel 34 van de Wet Administratiefrechtelijke 
Handhaving Verkeersvoorschriften (WAHV);  artikel  eerste lid, van de Wet aansprakelijkheidsverzekering 
motorvoertuigen (WAM); d. artikel 5.6.8., eerste en tweede lid van het Voertuigreglement; e, de artikelen  

   59b, 60,  62, 68 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 
 f. artikel 107, eerste en tweede iid, artikel .135, eerste lid, artikel 160, eerste, derde en vijfde ild van de 

Wegenverkeerswet 1994 (WVW  g. artikel 8a van de Politiewet  . 

De persoon werkzaam als radarwaarnemer of verkeersassistent,  op grond van bovengenoemd categoriaal besluit ls 
beëdigd tot buitengewoon opsporingsambtenaar, Is tevens bevoegd blj de opsporing van de strafbare feiten waarvoor 
aan hem opsporingsbevoegdheid Is toegekend, gebruik te maken van de bevoegdheden, bedoeld ln artikel 8, eerste en 
derde lid, van de Politiewet  voor zover de hierna vermelde direct toezichthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene 
voldoet aan de In de Regeling toetsing geweldsbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar 2005 gestelde eisen. HIJ 
gedraagt  daarbij overeenkomstig het bepaalde In hoofdstuk 7 van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke 
mareohaussee en de buitengewoon opsporingsambtenaar. 

De persoon werkzaam als radarwaarnemer of verkeersassistent,  op grond van bovengenoemd categoriaal beslult Is 
beëdigd tot buitengewoon opsporingsambtenaar, kan gedurende de uitoefening van zijn dienst gebruik maken van 
handboeien van een  Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en mij goedgekeurd merk en type. 
Hij wordt daadwerkelijk uitgerust met handboelen nadat de direct toezichthouder heeft vastgesteld daf betrokkene 
beschikt  de vereiste bekwaamheid ten aanzien van het gebruik van en het omgaan met handboelen. Het 
voorhanden mogen hebben van handboelen geldt verder slechts gedurende de periode dat de buitengewoon 
opsporingsambtenaar beschikt over een titel van opsporingsbevoegdheid en uiterlijk tof 04 augustus 2013. 

 dat; 
 heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT: 

I, ten behoeve van de functie van medewerker verkeershandhaving te beëdigen tot 
buitengewoon opsporingsambtenaar. Het proces-verbaal van de hiertoe afgelegde eden, verklaringen en beloften is aan 
deze akte van beëdiging toegevoegd en maakt daarvan deel   

De opsporingsbevoegdheid geldt voor de bovenstaande strafbare feiten en voor het grondgebied van Nederland. De 
opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend met Ingang van de dag waarop de akte van beëdiging, blijkens het 
daarbij behorende proces-verbaal, Is uitgereikt en vervalt uiterlijk op 04 augustus  

Als toezichthouder  Ik aan : de hoofdofficier van justifie in het arrondissement Den Haag; 
Als direct toezichthouder  lk aan : de korpschef van de politieregio Haagianden te Voorburg. 

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid Is vervallen. Indien de  Is vervallen, Is de 
buitengewoon opsporingsambtenaar verplicht de akte van beëdiging en zljn legitimatiebewijs naar mij terug te zenden. 

Den Haag, 04 augustus 2008. 
De Minister van Justitie 
namens deze, 
de teammanager BTR, 

P.W.C. Collard 
BOA/Aktenr.; 6026688 / O 



Justitie  

PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(Hiema aankruisen / invullen hetgeen van toepassing Is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Beslult buitengewoon opsporingsambtenaar; 
Verwijzende naar de namens De Minister van Justitie,  04 augustus 2008, onder kenmerk BOA/Aktenr.  / O 
afgegeven akte van beëdiging,  ten name   heeft de hierboven vermelde buitengewoon 
opsporingsambtenaar heden, d.d,   ' 
ten overstaan van verbalisant  ,   , 

de O eed (dan wel) 
de  belofte afgelegd, met last om  te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van het bevoegd gezag. 

• Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging  In het bezit is gesteld van een 
op zijn/haar naam 
gestelde akte van beëdiging; een legitimatiebewijs; een afschrift van het onderhavige (ingevulde) proces-verbaal  van 
beëdiging,  alsmede van de tekst van hoofdstuk 6 van het  opsporingsambtenaren en,  
van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 
• Tevens  is betrokkene l.v.m. het verleende voorschrift een door hem/haar  na aanvulling/ondertekening - (In afschrift) 
aan het Ministerie van Justitie, Dienst JUSTIS, afd. BTR, Postbus 20300, 2600 EH Den Haag te retourneren "Verklaring" 
uitgereikt, 

OF 
Ondergetekende, verbalisant , stamnummer 
verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als buitengewoon 
opsporingsambtenaar werd beëdigd,  d,d.. 
Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in het bezit is gesteld van een op zijn/haar 
naam gestelde, oonform het bedoelde In artikel 22 eerste lid van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaren, 
gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (Ingevulde) proces-verbaal van beëdiging. 

Gelet op de aard van wijziging Is (tevens) aan betrokkene uitgereikt: 
•  een (nieuw) (pollti6)legltlmatlebewljs en/of,  van toepassing, 
•  de tekst van hoofdstuk  van het Beslult buitengewoon opsporingsambtenaar en/of, voor zover van toepassing, 
•  een afsohrlft van de Ambtsinstructie voor de polltle, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 
D een door betrokkene - na aanvulling/ondertekening - (in afschrift) aan het Ministerie van Justitie, Dienst JUSTIS, afd. 
BTR, Postbus   EH Den Haag te retourneren "Verklaring", l.v.m. het hem/haar verleende voorschrift. 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d  
De Minister van Justitie, 
namens deze, 

BOA/Aktenr.:  

I     

  
te! .,  re  

Dlt prooes-verbaai wordt geacht deel uit te maken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 
Alle hierop laatstvermelde mutaties worden geacht de daaivoor overeenkomstig gestelde gegevens te overschrijden. 



Dienst Justis 
Ministerie van Veiligheid en Justitie 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie; 

Gezien het verzoek van regionale eenheid Den Haag Bureau HRM Services/Beheer te Den Haag, d,d. 10 juni 
 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering, het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; de 
Circulaire BOA. 

AKTE VAN  

Overwegende dat; 

geboren op  wonende  beschikt over een 
geldige titel van opsporingsbevoegdheid, ontleend aan de door of namens de Minister van Justitie voor het 
onderhavige domein en diensteenheid uitgevaardigde categoriale beschikking "Beslult buitengewoon 
opsporingsambtenaar regionale verkeershandhaving  van 23 mel  nr.  welke geldt 
voor de opsporing van feiten, zoals genoemd In het domein Generieke Opsporing van de Circulaire BOA. 

 heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT: 

f, wordt beëdigd tot buitengewoon opsporingsambtenaar voor het domein Generieke 
 Het proces-verbaal van de hiertoe afgelegde eden, verklaringen en beloften Is aan deze akte van 

beëdiging toegevoegd en maakt daarvan deel   De opsporingsbevoegdheid geldt voor de strafbare feiten 
genoemd In het domein en het grondgebied, zoals omschreven In da  categoriale aanwijzing, voor 
zo ver noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken. 

• an   de bevoegdheden toegekend, als bedoeld ln artikel 7, eerste en derde Ild, van de 
Politiewet 2012, voor zover de hierna vermelde direct toezichthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene voldoet 
aan de In de Regeling toetsing geweldbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar en ambtenaren van 
bijzondere opsporingsdiensten gestelde eisen. Gedurende de periode van uitoefening van het ambt voorhanden 
mogen hebben van de aan de feltellike functie van betrokkene gekoppelde, en In artikel 5 van het 
bovenstaande categoriaal besluit nader omschreven geweldsmiddelen, 

De opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend met ingang van de dag waarop de akte van beëdiging, 
blijkens het daarbij behorende proces-verbaal, Is uitgereikt en vervalt uiterlijk op 04 augustus 2018. 

Als toezichthouder wijs Ik aan 

Als direct toezichthouder  ik aan 

de hoofdofficier van justitie blj het arrondissementsparket Den Haag ; 

da korpschef als bedoeld In artikel 27 van de Politiewet 2012. 

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid is vervallen, In dlt geval is de buitengewoon 
opsporingsambtenaar verplicht de akte van beëdiging naar mlj terug te zenden. 

Den Haag,  juni 2013. 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, 
namens  

A.A.A.M, Huldy 
Afdelingsmanager V&T, wnd, 

BOA/Aktenr.; 6026588 / 1 



Dienst Justis 
Mimsterie van Veiligheid en Justitie 

PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(aankruisen / Invuiien door verbalisant hetgeen van toepassing Is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 

Verwijzende naar de namens De staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,  1 9   onder kenmerk 
BOA/Aktenr,  /  afgegeven akte van beëdiging,  ten name van  heeft de 
hierboven vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar heden, d.d  
ten overstaan van verbalisant  , dienstnummer , 

O de eed (of) 
O de belofte afgelegd, met last om  te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van het bevoegd gezag. 

O Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging  In het bezit Is 
gesteld van een op zijn/haar naam gestelde akte van beëdiging;  een legitimatiebewijs; een afschrift van het 
onderhavige (Ingevulde) proces-verbaal van beëdiging, alsmede  van de tekst van hoofdstuk  van het Beslult 
buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor 
de politie, de Koninklijke Marechaussee en andere opsporingsambtenaren. 

Aldus naar waarheid opgemaakt d.d 

  VAN BEËDIGING 
(aankruisen / Invullen door verbalisant hetgeen van toepassing Is) 

 Ondergetekende, verbalisant   dienstnummer  

verklaart, dat betrokkene reeds eerder en ln dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als 
buitengewoon opsporingsambtenaar werd beëdigd,  d.d. 03 september 2 0 0 8 . 
Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar ln het bezit Is gesteld van een op 
zijn/haar naam gestelde, conform het bedoelde In artikel 2 2 eerste lid van het Beslult buitengewoon 
opsporingsambtenaren, gewijzigde akte van beëdiging, alsmede  een afschrift van het onderhavige (Ingevulde) 
proces-verbaal van beëdiging. 

Gelet op da aard van wijziging Is (tevens) aan betrokkene uitgereikt; 
O ean (nieuw) (polltle)l8gltlmatleb6wijs, 
O de tekst van hoofdstuk 5 van het Beslult buitengewoon opsporingsambtenaar, 
O een afschrift van da Ambtsinstructie  polltle, de Koninklijke Marechaussee en andere 
opsporingsambtenaren. 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d. 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, 
namans  

(handtekening bevoegd ambtenaar   van die; 

BOA/Aktenr.:   

De korpschef van politie, namens deze 

 H . K .  tssen 
Poiitiechef van Den Haag 

Dlt proces-verbaal wordt geacht   te maken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 
Alle hierop laatstvermelde mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te 
overschrijden 


	HGL87810001
	HGL87810002
	HGL87810003
	HGL87810004
	HGL87810005_v
	HGL87810006_v

